



Burmistrz Kłodawy

62 – 650 Kłodawa, ul. Dąbska 17
tel. 63 27 30 622, Fax 63 27 30 688
www.bip.klodawa.wlkp.pl www.klodawa.eu
e-mail: urzad@klodawa.wlkp.pl
ePUAP: /0sfw9ak28m/skrytka

RZP.271.4.2022

Kłodawa, dnia 31 maja 2022 r.

WYJAŚNIENIA NR 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa Stadionu Miejskiego w Kłodawie”.

Gmina Kłodawa działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego wraz z odpowiedziami:

1. Pytanie: proszę o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia obejmuje następujące czynności:

- 1) usunięcie istniejącej nawierzchni trawiastej,
- 2) wykonanie nowej nawierzchni boiska sportowego (o wymiarach 105 x 64 m + pasy boczne) 2,00 m z trawy naturalnej z siewu,
- 3) piłkochwyty wysokości 5,00 m z siatki ocynkowanej powlekanej w kolorze zielonym na słupkach stalowych fi 60 i fi 80 malowanych w kolorze zielonym – Zamawiający dopuszcza również piłkochwyty z siatki polipropylenowej lub polietylenowej,
- 4) montaż trybun systemowych zadaszonych z siedziskami plastikowymi na 1 x 144 miejsca,
- 5) montaż trybun systemowych niezadaszonych z siedziskami plastikowymi na 1 x 200 miejsc,
- 6) montaż trybun systemowych niezadaszonych z siedziskami plastikowymi na 1 x 100 miejsc,
- 7) wykonanie sektora dla kibiców przyjezdnych składający się z trybun systemowych na 32 miejsca, ogrodzenia metalowego wysokości 275 cm,
- 8) wykonanie ogrodzenia płyty boiska od strony trybun na podmurówce systemowej. Ogrodzenie z paneli z prętów stalowych zgrzewanych zamontowanych pomiędzy słupkami stalowymi z profili zamkniętych wraz z trzema furtkami i dwiema bramami,
- 9) wykonanie ogrodzenia od muru oporowego do budynku klubowego wraz z bramą przejazdową na ciągu pieszo – jezdny. Ogrodzenie z paneli z prętów stalowych zgrzewanych zamontowanych na podmurówce systemowej pomiędzy słupkami stalowymi z profili zamkniętych,
- 10) wykonanie muru oporowego przy schodach,
- 11) przebudowa schodów wejściowych na boisko,
- 12) wykonanie chodnika z kostki brukowej wibroprasowanej w ciągu pod trybunami i dojściami do trybun,
- 13) wykonanie schodów i podejścia pomiędzy trybunami z kostki brukowej betonowej,

- 14) odtworzenie trawników po robotach wraz z konserwacją i deszczowaniem,
- 15) dostawa i montaż zadaszanej 6-cio osobowej kabiny dla służb medycznych, wyposażonej w fotele plastikowe z wysokim oparciem – Zamawiający informuje, iż w/w kabina winna posiadać napis „OPIEKA MEDYCZNA”,
- 16) wykonanie instalacji nawadniającej boisko,
- 17) wykonanie przyłącza wody.

Ponadto przedmiot zamówienia obejmuje roboty pielęgnacyjne boiska trawiastego i jego utrzymanie przez okres 18 m-cy od dnia spisania protokołu odbioru.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w zakres, dodając uwagi w pkt. 3 i 15.

2. Pytanie: Proszę o udzielenie informacji po czyjej stronie jest koszt wody niezbędnej do pielęgnacji terenu w okresie 18 mc?

Odpowiedź: Koszt wody niezbędnej do pielęgnacji terenu w w/w okresie będzie kosztem Inwestora.

3. Pytanie: Proszę o szczegółowe określenie jakie zabiegi pielęgnacyjne powinny zostać wykonane podczas okresu pielęgnacji oraz w jakiej ilości?

Odpowiedź: Wykonawca winien wykonać następujące zabiegi pielęgnacyjne: dosiew traw, wertykulacja, piaskowanie (wczesanie piasku po piaskowaniu), aeracja, rozsianie nawozów, zastosowanie oprysków na chwasty i grzybobójcze. Zabiegi należy stosować dwa - trzy razy w okresie gwarancyjnym, a rzeczywista ilość zabiegów winna być dostosowana do stanu nawierzchni boiska.

4. Pytanie: Proszę o określenie co obejmuje pozycja kosztorysu: 6. WYPOSAŻENIE W SPRZĘT SPORTOWY I OGÓLNY – DODATKOWY – 6.1 kalkulacja własna - Dostawa sprzętu - według wykazu w materiałach

Odpowiedź: W/w pozycja kosztorysu obejmuje dostawę i montaż zadaszanej 6-cio osobowej kabiny dla służb medycznych, wyposażonej w fotele plastikowe z wysokim oparciem, z uwagą opisaną w pytaniu nr 1 pkt. 15.

5. Pytanie: Proszę o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni poliuretanowych, oświetlenia, tablicy wyników oraz belki do odbicia z listwą wypełniającą belkę tzw. zaślepką (do montażu w rozbieżni).

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przedmiot zamówienia nie obejmuje w/w zakresu.

6. Pytanie: Proszę o potwierdzenie, że piłkochwyty ma zostać wykonane z siatki stalowej, bezwęzłowej, ocynkowanej, powlekanej PCV w kolorze zielonym o oczkach 50 x 50 mm, grubość sploty 5 mm?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza w/w technologię wykonania piłkochwyty oraz dopuszcza również piłkochwyty wykonane z siatki polipropylenowej lub polietylenowej.